
Żłobek Miejski Nr 1 w Dzierżoniowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony
Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Żłobek Miejski Nr 1 w Dzierżoniowie.

Data publikacji strony internetowej: 2023-08-31 01:21:07.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-09-30.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2026-03-28.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Wymagania, które nie zostały spełnione:

mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań
redaktora serwisu, pewne dokumenty opublikowane
na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:

1. pochodzą z różnych źródeł,
2. opublikowane zostały przed wejściem w życie

ustawy o dostępności cyfrowej,
3. Nie wszystkie elementy nietekstowe, umieszczone

na stronie internetowej, takie jak zdjęcia, obrazki
ozdobne, ikony, itp. posiadają szczegółowy opis.

 
Link do dokumentu z analizą o nadmiernym obciążeniu: https://biplo.pl

Oświadczenie sporządzono dnia: 2026-03-28.

https://biplo.pl


Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Żłobek
Miejski Nr 1 w Dzierżoniowie.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy
Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można
przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Magdalena Bochenek. Kontakt:
sekretariat@zlobek.dzierzoniow.pl, tel. 74-831-51-05. Tą samą drogą można składać
wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia
dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Żłobek
Miejski Nr 1 w Dzierżoniowie jest Magdalena Bochenek,
sekretariat@zlobek.dzierzoniow.pl, tel.74-831-51-05.

Informacje na temat procedury

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie
dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia
żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie

mailto:sekretariat@zlobek.dzierzoniow.pl


zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się
na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu,
który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój
wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do
kierownictwa naszego żłobka:

Magdalena Bochenek - Dyrektor Żłobka Miejskiego Nr
1
Adres: os. Błękitne 28 58-200 Dzierżoniów,
meil: sekretariat@zlobek.dzierzoniow.pl  

tel. 74 831 51 05
Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć
na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika
Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej
sprawie.
Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Dostępność architektoniczna:

mailto:sekretariat@zlobek.dzierzoniow.pl
https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


Do budynku żłobka prowadzi główne wejście
schodami “Wejście do administracji” znajdujące się
na półpiętrze dostępne dla osób z zewnątrz w
godzinach od 6.30 do 16.30.
Budynek posiada dodatkowo odrębne wejścia dla
dzieci i rodziców.
Do wejść prowadzą schody. Podjazd dla osób
niepełnosprawnych (pochylnia) znajduje się przy
wejściu do grupy trzeciej, oddana do użytku 30
września 2024 roku. 
Budynek nie posiada windy.
Do udzielania informacji przy wejściu głównym są
oddelegowani pracownicy obsługi.
W pobliżu żłobka znajduje się parking z
wyznaczonymi miejscami dla osób
niepełnosprawnych.
Na teren żłobka może wejść osoba z psem
asystującym z zachowaniem środków ostrożności
ze wzglądu na charakter placówki.
W żłobku nie ma możliwości skorzystania z
tłumacza w języku migowym
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani
oznaczeń kontrastowych lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i
słabowidzących.



Placówka jest zaopatrzona w pętlę indukcyjną dla
osób niedosłyszących lub niesłyszących
korzystających z aparatu słuchowego, lub
procesora mowy (system implantu słuchowego).

Aplikacje mobilne

Jak wnioskować o tłumacza polskiego języka
migowego: brak


